Российская Федерация
Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010, с.Песковатка, Дубовского района Волгоградской области

Тел./факс 8-844-58-7-34-21, 8-844-58-7-34-15
РЕШЕНИЕ

от 17  мая 2016 г.                                                                                                                   №  5/12
.
«О назначении и проведении

публичных слушаний по вопросу

изменения одного вида разрешенного использования

земельных участков на другой вид

такого использования »

       В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской
 Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковатского сельского поселения
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования

земельных участков на другой вид такого использования на 02 июня 2016 г. в МКУК «Дом культуры «Маяк» Песковатского сельского поселения» по адресу: с. Песковатка ул. Московская, д.29.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Песковатского сельского поселения Корнеева А.Н.

4. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       А.Н. Корнеев